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وزیر خارجه ایران در واکنش به اقدام اروپا در تروریستی خواندن سپاه گفته تصمیم آن‌ها یک اشتباه بزرگ راهبردی بود؛ همانند

اشتباه قبلی در موضوع اسنپ‌بک موجب شد نقش اروپا در مسائل منطقه ما کمرنگ‌تر شود. اروپایی‌ها خیلی زود می‌فهمند
اشتباه کردند.

سید عباس عراقچی در بدو ورود به استانبول؛ 

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بدو ورود به استانبول برای دیدار با مقامات ارشد ترکیه‌ای،
به برنامه‌های این سفر پرداخت. 

به گزارش اسپادانا خبر، عراقچی گفت:

سفر به استانبول از مدت‌ها قبل و در پاسخ به سفر چند ماه پیش وزیر امور خارجه ترکیه تنظیم شده بود و هدف از آن بررسی
روابط دوجانبه و همچنین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی است. ایران و ترکیه دو همسایه بزرگ هستند و همواره مشورت‌های

نزدیکی با یکدیگر داشته‌اند. روابط دو کشور در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بسیار نزدیک است و در
خصوص مسائل منطقه نیز رایزنی‌های مستمری میان دو طرف انجام می‌شود.

وزیر خارجه ایران با بیان اینکه «در حال حاضر نیز مسائل منطقه بسیار جدی است و چالش‌های مهمی وجود دارد» گفت:

اهدافی که از سوی آمریکا و دیگران مطرح می‌شود، ایجاب می‌کند که مشورت‌های نزدیک‌تری انجام شود، مسائل منطقه مرور
و مواضع هماهنگ شود و همچنین درباره راه‌های برخورد با این چالش‌ها و شیوه‌های برون‌رفت از آن‌ها تبادل نظر صورت گیرد.

او همچنین درباره اقدام اتحادیه اروپا در برچسب‌زنی به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت:

حقیقت این است که اروپا قاره‌ای رو به افول است و نقش خود را در سطح بین‌المللی از دست داده و هر روز بیشتر آن را از
دست می‌دهد و تعجب‌آور است که خودشان نیز به این روند دامن می‌زنند. این موضوع نشان می‌دهد که اروپا نه درک درستی
از شرایط بین‌المللی دارد، نه درک درستی از شرایط منطقه ما و نه شناخت درستی از منافع خود. تصمیمی که آن‌ها گرفتند

یک اشتباه بزرگ راهبردی بود، همانند اشتباه قبلی در موضوع موسوم به «اسنپ‌بک» که موجب شد نقش اروپا در مسائل
منطقه ما کمرنگ‌تر شود. به نظر می‌رسد همان‌گونه که بعداً اذعان کردند در موضوع اسنپ‌بک دچار اشتباه شده‌اند، در این

مورد نیز به‌زودی به این نتیجه خواهند رسید که تصمیم نادرستی گرفته‌اند.
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